
- 1 -

令和２年７月２２日

保護者様

柏市立土中学校

校長 黒川 俊樹

７月２７日〈月〉からの登校時刻の変更について

梅雨まだ開けぬ今日この頃ではありますが，保護者の皆様におかれましては，ご健勝

のことと拝察いたします。

お陰様で，本日予定しておりました一学期末考査を，無事終了することができました。

この後は，残り１０日間，８月７日（金）の一学期終業式に向けて，成績処理，なら

びに３年生の引退試合に相当する代替試合に向けた部活動運営に，努めてまいります。

引き続き，ご支援ご協力をよろしくお願いいたします。

さて，その残り１０日間ですが，柏市の対コロナウイルス感染症の現状：レベル１（最

も安全な現状評価）に基づき，８時５分から８時３０分の間でおこなっていた昇降口前

での健康観察を，各教室前の廊下で行うことといたします。

その変更により，来週７月２７日（月）からの登校時刻を，７時５５分から８時５分

に変更いたしますので，部活動の朝練習がないとき等の，家から出る時間につきまして

は，ご注意くださいますようよろしくお願いいたします。

なお，柏市の現状：レベル１が，レベル２に変更となった場合は，今までどおりの健

康観察方法に戻ると同時に，登校時間も８時５分から８時３０分に再変更となりますの

で，あわせてご承知おきください。

記

○７月２７日(月)：５時間授業 ●７月２８日(火)～３１(金)：６時間授業

□部活動朝練習：７：１０～７：５５ □部活動朝練習：７：１０～７：５５

□健康観察 ：７：５５～８：１０ □健康観察 ：７：５５～８：１０

□読書 ：８：１５～８：２５ □読書 ：８：１５～８：２５

□朝の会・連絡：８：２５～８：３５ □朝の会・連絡：８：２５～８：３５

□清掃 ：８：４０～８：５０ □清掃 ：８：４０～８：５０

□１校時開始 ：９：００～９：４５ □１校時開始 ：９：００～９：４５

□給食 ：１２：３０～１３：０５ □給食 ：１２：３０～１３：０５

□５校時 ：１３：２５～１４：１０ □５校時 ：１３：２５～１４：１０

□帰りの会 ：１４：１５～１４：３０ ■６校時 ：１４：２０～１５：０５

□部活動午後練：１４：４５～１５：４５ ■帰りの会 ：１５：１０～１５：２５

□完全下校 ：１６：００ ■部活動午後練：１５：４５～１６：４５

■完全下校 ：１７：００


